
★KINOMIの事業に共感いただける方へ★
【社会貢献事業共感型支援者募集のお知らせ】

弊社は「不登校もしくは断続的通学で苦しんでいる方々」「疾患などに因り心身バランスを崩しやすい
方々」「心機一転学び直しをしたい女性の方々」などに対して、近い将来において自律的な歩みや生活
が出来るよう、社会貢献性を有する温かなサポートを継続的に行っております。

さらに2023年より芸術文化振興のため、若き芸術家の方々（画家・絵本作家・映画製作者など）に資す
べく、ギャラリー会場や情報発信スポットを併設して参ります。

そこで弊社は中長期的により自由闊達で効果的な事業を長期的視点で安定的かつスムーズに行っていく
ため、使途を拘束されがちな金融機関ではなく、事業に共感いただける個人（事業主の方含む）の方よ
り融資を募ることとなりました（1名限定）。なお、主用途は運転・設備投資資金となります。

【概要】

契約形態：金銭消費貸借契約 ※契約書発行

融資総金額：1,320万円 返済期間：240ヶ月 返済金額：1,440万円（内利息120万円）

元利均等返済方式：180,000円／3か月（計80回）（⇒20年間に渡り3か月に一度18万円を支援金返済）

据置期間：6ヶ月 連帯保証人：弊社代表取締役

融資時期：2022年12月上旬～ （支援者決定次第募集を締め切ります）

弊社社会貢献事業の協力支援者として心から感謝を込めて「公式サイト」「事業所での掲示」でご氏名
を20年間に渡り刻ませていただきます（希望制）。ご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

ＫＩＮＯＭＩソーシャルビズ株式会社 ＜東京商工会議所 正会員＞

【連絡先】E-Mail：info5@kinomi-social.com 電話：03-6386-8400

FB-202211-106

mailto:info5@kinomi-social.com

